023/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa para

fornecimento de cestas básicas, para atender as

^ 'Secretarias Municipais de Assistência Social e Saúde de
São Pedro dos Crentes - MA. Vencedor: DORIAN CASTRO

RIBEIRO - EPP, CNPJ: 05.807.548/0001-61, Lotes I  e II pelo
Valor Total de: R$ 108.555,60 (cento e oito mil, quinhentos

e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos). Data/Hora de Abertura
24/05/2022 - 08h30min.

Menor Preço/l tem

Pregão Eletrônico n°
027/2022

São Pedro dos Crentes - MA, 09 de maio de 2022.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de
enxovais para bebê, para atender a Secretaria Municipal de

[...]

12 MESES. ITENS
REGISTRADOS: Item 1 - Conjunto formal masculino e feminino (Cota principal); Item 2 -
Conjunto formal masculino e 4minino (Cota reservada); Item 4 - Conjunto esportivo masculino
e feminino (Cota reservada). VALOR TOTAL REGISTRADO; RS 329.086,40 (trezentos e vinte nove
mil, oitenta seis reais e quarenta centavos). SIGNATÁRIO (A): Conceição de Mana Gomes Leite,
Secretária Municipal de Educação. Informações sobre especificações, marcas, quantitativos e
valores estão disponíveis no Portal da Transparência de São José de Ribamar no site da

[...]

Registro de Preços para aquisição de utensílios de cozinha para atender demanda da
Secretaria Municipal de Educação de São José de Ribamar. EMPRESA BENEFICIÁRIA: SELVA
COMÉRCIO LTDA - EPP (CNPJ N« 01.388.940/0001-62). VIGÊNCIA: 12 MESES. ITENS
REGISTRADOS: Item 10 e 10.1. TOTAL REGISTRADO: RS 202.540,00 (duzentos e dois mil,
quinhentos e quarenta reais). SIGNATÁRIO (A): Conceição de Maria Gomes leite. Secretária
Municipal de Saúde. Informações sobre especificações, marcas, quantitativos e valores estão
disponíveis no Portal da Transparência de São José de Ribamar no site da Prefeitura de São